974076/2024/MCIDADES/CAIXA., conforme as especificações, quantidades e condições 
estabelecidas neste Contrato, Projeto Básico e Proposta de Preços da Contratada, 
independentemente de sua transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de RS: 6.273.486,50 (seis milhões duzentos e 
setenta e três mil quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos), conforme 
demonstrativo a seguir: 

I 

- edflesOes Unidade -Wf cad. Élbilt. P.Total 1l':11141 
CONSTRUÇÃO DE 50 (CINQUENTA) 
UNIDADES HABITACIONAIS NO 
MUNICÍPIO DE NO MUNICÍPIO DE 
SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO/MA 
ATRAVÉS DO TERMO DE

[...]

Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças e o Gabinete do 
Prefeito do Municiai° de Paulino Neves - MA. CoNTRATADO: AGIAS INFRAESTRUTURA ITDA 
CNP): Ne 06.238.376/0001-15. Vigência. 360 (Trezentos e sessenta) dias contados da data de 
assinatura do instrumento contratual. Valor Global RS 968.165,22 (Novecentos e Sessenta e 
Oito Mil Cento e Sessenta e Cinco Reais e Vinte e Dois Centavos). Data Da Assinatura Do 
Contrato: 07 de dezembro de 2025 Ordenadores De Despesa: loteado° Soares de Sousa - 

Secretario Municipal de Planejamento e Finanças e João Macedo da Silva - Chefe de 
Gabinete do Municiai° de Paiiiino Neves-MA.

[...]

Projeto básico, anexo do Edital, que e parte integrante desta Ata, assim como as propostas 
cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição. Valor total 
registrado: RS 4.058,500.00 (Quatro Milhões e Cinquenta e Oito Mil e Quinhentos Reais). 
Vigência. 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. Data de Assinatura- 01 de dezembro de 
2025. Signatários: Pela Prefeitura Municipal de Paulino Neves/MA, a Sra. MYRUA CUNHA 
GOMES, Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregão, e pela empresa Agias 
Infraestrutura ITDA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAPOSA

[...]

Municiai° de No Municipio de Sào Domingos do Maranhão/Ma Atreves do Termo de 
Compromisso Ne 974076/2024/MCIDADES/CAIXA EMPRESA: , E N. BEZERRA EIRELI CENERGIZAL 
inscrita no CNPJ n.9 27.884.369/0001-37, com sede na a Rodovia BR 135, n9 04 • CM 376 • 
Centro - São Domingos do Maranhão/MA CEP - 65.790-000 Valor RS. 6.273.486.50 (seis 
milhões duzentos e setenta e três mil quatrocentos e oitenta e seis reais e dnquenta centavos), 
. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA No 005/2025, AMPARO LEGAL: Lei Federal ri* 14.133/2021 e 
suas Posteriores alterações e Proposta de Preços. VIGÊNCIA- 12 (doze) meses. São Domingos do 
Maranhão (MAL 29 de dezembro de 2025 Kleber Alves de Andrade.